Ｐ／Ｇ耐空性基準用強度試験報告書　　　　　　（別紙３）
年　　月　　日
公益社団法人日本ハング・パラグライディング連盟
安全性委員会　委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                                       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
下記の通り強度試験について報告いたします。
記
試験年月日     　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
気象条件
試験場所
試験装置       ＪＨＳＣ式車載走行試験装置
試験方法       ＪＨＳＣ－Ｐ／Ｇ製造基準4-1-2項による
試験機体                                 式                                型
試験結果       当機体の自重①                                      kg
               翼自重②                                            kg  注 a
               ①－②＝③                                          kg  注 b
               最大搭載量（１Ｇ重量）④                            kg
               １Ｇ荷重⑤（③＋④）                                kg
               試験により計測された荷重⑥                          kg
               制限荷重倍数（⑥／⑤）                              Ｇ（≧６）
                 注 a：①の内揚力と相殺される重量　ex.キャノピー
                注 b：①の内揚力と相殺されない重量　ex.サスペンションライン、ライ　　　　　　　　　　　ザーコード
以上